2 **K.** *Pan z wami.*

**W.** I z duchem twoim.

**K.** *Niech was błogosławi Bóg wszechmogący,  
✠ Ojciec i Syn, i Duch Święty.*

7 **W.** Amen.

...

**K.** *Idźcie w pokoju Chrystusa.*

**W.** Bogu niech będą dzięki.

#### Salve Regina

2 Salve Regina, mater misericordiæ;  
vita, dulcedo et spes nostra, salve.

*secúndum voluntátem tuam pacificáre et coadunáre  
dignéris. Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum.*

27

**P.** Amen.

**S.** *Pax Dómini sit semper vobíscum.*

**P.** Et cum spírítu tuo.

**S.** *Offerte vobis pacem.*

32

#### Agnus Dei

**S.** (...)

**P.** *Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi: miserére  
nobis.*

*Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi: miserére nobis.*

37

*Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi: dona nobis  
pacem.*

**S.** (...)

**S.** *Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccáta mundi.*

*Beáti qui ad cenam Agni vocati sunt.*

42

**P.** *Dómine, non sum dígnum ut intres sub tectum  
meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea.*

**S.** (...)

#### Communio

**S.** *Corpus Christi.*

**P.** Amen.

**S.** (...)

47

...

#### Oratio post communionem (Postcommunio)

**S.** *Orémus: (...) Per Christum Dominum nostrum.*

52

**P.** Amen.

#### Ritus conclusiónis

#### Benedictio

2

**S.** *Dóminus vobíscum.*

**P.** Et cum spírítu tuo.

**S.** *Benedícat vos omnipotens Deus, ✠ Pater, et  
Filius, et Spírítus Sanctus.*

**P.** Amen.

7

#### Ite

**S.** *Ite, missa est.*

**P.** Deo grátias.

#### Salve Regina

Salve Regina, mater misericordiæ;  
vita, dulcedo et spes nostra, salve.

2

5 *Benedícat*] Ad benedictionem episcopalem: **Episcopus:** *Sit nomen Dómini benedíctum.* **P.** Ex hoc nunc et usque in sæculum. **E.** *Adiutórium nostrum in nómine Dómini.* **P.** Qui fecit cælum et terram.

Ad te clamamus, exsules filii Evæ;  
ad te suspiramus, gementes et flentes in hac  
lacrimarum valle.

7 Eia ergo, advocata nostra, illos tuos misericordes  
oculos ad nos converte.  
Et Iesum, benedictum fructum ventris tui, nobis post  
hoc exsilium ostende.  
O clemens, o pia, o dulcis Virgo Maria.

Ad te clamamus, exsules filii Evæ;  
ad te suspiramus, gementes et flentes in hac  
lacrimarum valle.

Eia ergo, advocata nostra, illos tuos misericordes 7  
oculos ad nos converte.  
Et Iesum, benedictum fructum ventris tui, nobis post  
hoc exsilium ostende.  
O clemens, o pia, o dulcis Virgo Maria.